新闻热线

2021·6·3 星期四 本版主编 孙铮 编辑 李琳 版式 倪海连

A10旅游 15004520099

解除劳动合同通知
申晶：

由于你已严重违反单位的规章制度《中国联合网络通信集
团有限公司员工违纪违规行为处分规定》，依据《中华人民共和
国劳动合同法》第三十九条第（二）项的相关规定，中国联合网
络通信有限公司哈尔滨市分公司（以下简称哈尔滨联通）2021
年6月15日依法解除与你订立的劳动合同。

请你本人或你本人依法委托的代理人携带委托手续于
2021年6月11日前，到中国联合网络通信有限公司哈尔滨市
分公司人力资源部办理失业保险等相关手续，逾期不来办理，
此后发生的一切后果，均由本人承担。

特此通知！
中国联合网络通信有限公司哈尔滨市分公司

2021年6月3日

声 明
姓 名 ：孙 桂 玲 ，身 份 证 号 ：

230102195512111921，本人承诺，哈尔滨
市道里区安固街27号乙栋3单元0层 4
号，使用面积32.60平方米。

声明人：孙桂玲
姓 名 ：傅 立 安 ，身 份 证 号 ：

230102195504201919，本人承诺，哈尔滨
市道里区安固街27号乙栋3单元5层 4
号，使用面积32.60平方米。

声明人：傅立安
姓 名 ：陈 树 年 ，身 份 证 号 ：

230104197908040017，本人承诺，哈尔滨
市道里区安固街27号乙栋4单元5层 6
号，使用面积28.94平方米。

声明人：陈树年
姓 名 ：邹 立 新 ，身 份 证 号 ：

230102196207060018，本人承诺，哈尔滨
市道里区安达街26号丙栋2单元3层 3
号，使用面积42.81平方米。

声明人：邹立新
以上声明人声明：上述房产承租人为

声明人本人，无任何产权纠纷并主张权利，
现提供承租证、房费票据等材料，申请按
照房改历史遗留问题程序，办理房改手
续，所提供申请材料均真实有效，并自愿
承担由此产生的一切相关后果和法律责
任，现面向社会公示，如有异议请自本公
告之日起十五个工作日内将异议书面材
料送达到辖区。

送达地址：安化北段社区：安化街85号
电话：84540991

2021年6月3日

声 明
姓 名 ：原 桂 群 ，身 份 证 号 ：

230102194909231919，本人承诺，哈尔
滨市道里区抚顺街371号11栋2单元5
层1号，使用面积22.81平方米。

声明人：原桂群
姓 名 ：杨 月 明 ，身 份 证 号 ：

230102195704141949，本人承诺，哈尔
滨市道里区抚顺街373号12栋1单元2
层2号，使用面积21.45平方米。

声明人：杨月明
姓 名 ：冯 君 发 ，身 份 证 号 ：

230102196309221919，本人承诺，哈尔
滨市道里区安心街180号13栋4单元4
层2号，使用面积22.70平方米。

声明人：冯君发
以上声明人声明：上述房产承租人为

声明人本人，无任何产权纠纷并主张权
利，现提供相关佐证材料，申请按照房改
历史遗留问题程序，办理房改手续，所提
供申请材料均真实有效，并自愿承担由此
产生的一切相关后果和法律责任，现面向
社会公示，如有异议请自本公告之日起十
五个工作日内将异议书面材料送达到辖区。

送达地址：抚顺社区：安和街25号
电话：87621376

2021年6月3日

声 明
姓 名 ：许 鹏 ，身 份 证 号 ：

230102199207032117，本人承诺，哈尔
滨市道里区安心街118号4栋3单元7层
3号，使用面积31.81平方米。

声明人：许鹏
以上声明人声明：上述房产承租人为

声明人本人，无任何产权纠纷并主张权
利，现提供相关佐证材料，申请按照房改
历史遗留问题程序，办理房改手续，所提
供申请材料均真实有效，并自愿承担由此
产生的一切相关后果和法律责任，现面向
社会公示，如有异议请自本公告之日起十
五个工作日内将异议书面材料送达到辖区。

送达地址：安祥社区：安祥街23号
电话：84506557

2021年6月3日

解除劳动关系
通知

侯文智230102198304184310
勾明明23012319870401016X

请于见报30日内到
公司办理离职手续，逾期
不到，公司将按相关规定
处理。
哈药集团营销有限公司

2021年6月2日

声 明
本人于克难，身份证

230106198611210019，现为
香坊区香顺街 31 号 1 单元
301使用面积39.8 平方米的
公产房由本人实际占有产权
无争议。如本人承诺与事实
不符因该房屋产权发生任何
纠纷由本人承担全部法律责
任，特此声明。

声明人：于克难
2021年6月3日

减资公告
哈尔滨浩利电力器材有限

公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
9123010258510519X7经股东
会研究决定减少注册资金，由
原来的5010万元减到1000万
元。请债权人见报之日起45日
内向公司联系人申报债权或要
求债务担保。根据公司法，特
此公告。
哈尔滨浩利电力器材有限公司

2021年6月3日

注销公告
华夏在线保险代理服务

有限公司绥化分公司经董事
会决议终止企业经营，现拟
向工商登记机关申请注销登
记 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91231200MA1BA4709P，清
税注销已完成，根据公司法，
特此公告。

华夏在线保险代理服务
有限公司

2021年6月2日

业务办理电话
89682777
15504651777

声明
通知

注销
寻人

我省46个森林旅游目的地“组团”亮相

邀您林海邀您林海““冲浪冲浪””““ ””一夏一夏

生活报讯（记者吴海鸥 薛宏莉）龙江之夏，林海青翠，这里拥有全国最大的连片森林，国家级森林公园的数量和面积均排名全国第一。徜徉在林
间，负氧离子超过2.7万/平方厘米，堪比“天然氧吧”，21℃的森林小气候，让登山、徒步、漂流、温泉等活动舒爽宜人、精彩刺激。

近日，黑龙江省文化和旅游厅以“你的北方 清凉龙江”为主题，推出夏季八大主题产品，其中，森林游主题共推荐46个出行目的地，网罗全省最富
盛名的国家级森林公园、网红森林旅游度假区及宝藏森林游目的地，邀您花式打卡森林徒步、激情漂流、森系温泉、文化探秘、与萌系动物近距离接触
等不同类型的龙江森林游。

1.牡丹江火山口国家森林公园
地址：牡丹江市镜泊湖景区西北52

公里处
火山口国家森林公园是镜泊湖世界

地质公园的重要景观之一，是国家4A级
旅游景区，森林覆盖率达90%以上。

公园内有著名的“一池两洞天，一亭
两奇观”六大神秘奇景，有举世罕见的地
下森林，万年古冰洞即便是炎炎夏日依然
寒气阵阵，有世界最长的熔岩隧道、浑然
天成的熔岩桥，以及狮吼声阵阵的雄狮岩
洞、古朴沧桑的生命之路……是远足休
闲、穿越探险、避暑养身的不二之选。

2. 牡丹江威虎山九寨景区
地址：牡丹江市柴河林业局宏声林场

威虎山九寨景区位于柴河林业局宏
声林场，距牡丹江市90公里左右，素有

“北国小九寨”之美称。
在景区内可观赏奇松怪石、高山河

流、山泉叠落等自然景观，畅玩水上乐
园、森林观光小火车、民俗群寨等游乐
项目。

3.鸡西铁西森林公园
地址：鸡西密山市太平乡北部的铁

西林场内

铁西森林公园位于鸡西密山市，是国
家AAAA级旅游景区。这里群山环绕，
溪水潺潺，景色秀美，堪称是一座山水相
依的自然生态园。每到夏季，森海踏青、
荷花绽放、鹿鸣鹤飞……满足你对森林的
一切幻想，还可以在“限时”供应的水上乐
园玩个痛快，尽享大森林中的清凉夏日。

哈尔滨凤凰山国家森林公园
哈尔滨亚布力滑雪旅游度假区
齐齐哈尔讷河市天石森林公园
齐齐哈尔依安县森林植物园
牡丹江火山口国家森林公园
牡丹江海林太平沟原始林景区
牡丹江威虎山九寨景区
牡丹江三道关国家森林公园
牡丹江罗勒密山景区
牡丹江穆棱市六峰湖风景区
佳木斯横头山国家森林公园
佳木斯桦南百年蒸汽火车旅游区
黑龙江街津山国家森林公园
大庆瑞鹤田园自然教育培训基地
大庆杜蒙县松林公园
鸡西麒麟山景区
鸡西凤凰山景区
鸡西密山铁西森林公园
双鸭山青山国家森林公园
伊春五营国家森林公园
伊春汤旺河林海奇石景区
伊春峰岩山寨生态旅游度假区
伊春金祖峰景区

伊春九峰山养心谷景区
伊春宝宇（天沐）森林生态小镇
伊春兴安国家森林公园
伊春大箐山森林公园
伊春茅兰沟国家森林公园
伊春朗乡花海景区
伊春朗乡花岗岩石林地质公园
伊春朗乡东山公园
伊春仙翁山景区
伊春溪水国家森林公园
黑龙江勃利乌斯浑河森林公园旅游景区
黑河锦河大峡谷
黑河嫩江高峰森林公园
鹤岗龙江三峡国家森林公园
鹤岗金顶山地质公园
鹤北红松林国家森林公园
鹤岗细鳞河国家森林公园
绥化海伦市陈家店林场森林花海观光园
绥化市绥棱原始部落人文森林景区
绥化市绥棱大青观国家级森林公园
大兴安岭百泉谷生态旅游风景区
大兴安岭龙江第一湾景区
大兴安岭鹿鼎山景区

黑龙江夏季湿地游主题目的地

哈尔滨凤凰山国家森林公园

8.伊春溪水国家森林公园
地址：伊春市上甘岭林业局溪水林场

上甘岭溪水国家森林公园是4A级景区，总面积
4580公顷，地处小兴安岭中段，汤旺河流域，是一个
集森林、湿地和溪流于一体的人间仙境，经过亿万年
的地壳变迁，形成了山峰迭起、溪流曲折的地貌特征，
森林覆盖率达96%以上，素有“森林生态博物馆”之
美誉，景区包括原始乔木科普区、省级爱国主义教育
基地、醉蝶花谷等观赏游玩区域。

9.黑河锦河大峡谷
地址：黑河市西南部距离黑河市区13公里

黑河锦河大峡谷位于小兴安岭东麓，宛若飘荡在
祖国边疆的一条银色丝带。

整个峡谷占地面积22平方千米，水映蓝天，白云
覆绿树，峡谷里鸟语花香，鱼跃蛙鸣，尽享远离都市的
宁静与超然，是不可多得的宝藏森林旅游目的地。

4.双鸭山青山国家森林公园
地址：双鸭山市岭东区307省道

国家AAAA级旅游景区青山国家森林公
园位于完达山脉北麓，距双鸭山市市政府东南
9公里，森林覆被率达82%。这里森林茂密，
花草繁盛，杜鹃花、芝樱花、芍药花等次第盛
开，为绿色林海带来姹紫嫣红的美丽风景。

5.伊春峰岩山寨生态旅游度假区
地址：伊春市金林区鹤伊公路68.3公里处

峰岩山寨位于小兴安岭南麓，这里森林覆
盖率达98%，林间清风、山泉叮咚是最和谐的
自然风景，除了可以在林间踏青徒步，还可以
欣赏到金水湖的旖旎风光，感受桃花源激情戏
水漂流的紧张刺激，去骑马场一展身手……住
在林间小屋之中，与大自然做邻居！

6.伊春九峰山养心谷景区
地址：伊春金林区境内鹤伊公路68公里处

九峰山养心谷景区地处小兴安岭，森林覆
盖率达96%以上，四面环山，三面环水，空气
清新，令人一见倾心。每到夏季，九峰林海是
最美底色，百花满谷，大丰河漂流清凉动感，农
耕采摘忙碌，萌宠相伴，可进行户外拓展、研
学、乡居体验，还可以食用五行药膳调理健康，
尽享森林漫时光！特别值得期待的是，今年7
月即将开放高空观景台和高空水滑项目，等你
来打卡！

7.伊春茅兰沟国家森林公园
地址：伊春市嘉荫县向阳乡

国家AAAA级旅游景区茅兰沟国家森林
公园位于小兴安岭北麓，距伊春市嘉荫县城
76公里，集山奇、水秀、林茂、潭幽、瀑美于一
身。其中，必去的网红打卡地茅兰峡谷，是经
地壳变迁后形成的构造深谷，茅兰沟河受地势
影响，形成跌水而发育成众多瀑布和深潭。茅
兰峡谷内涧深林茂，云溪环绕，景色幽深而壮
观。

图片由黑龙江省文化和旅游厅提供

本版热线

2021·6·3 星期四 本版主编 吴海鸥 编辑 李楠 版式 李楠

A11文旅 (0451)84642390

生活报讯（记者 王雪莹）“好笑又解压”，是观众们看过《比得兔
2：逃跑计划》预告后的反馈。记者从金安国际影城获悉，这部将于
6月11日上映的动画电影，保准让人眼前一亮。据悉，此次“兔界一
哥”比得，会携前作中熟悉的“耍宝军师”本杰明、“自嗨狂魔”棉尾
巴、“刁蛮姐妹花”莫普西和弗洛普西回归，组成“萌兔天团”可爱出
击。此外，还有新加盟的反派头目“巴拿巴”、身手矫健的“带刺甜
心”、全程呆萌的“发呆麋鹿”、身怀绝技的“神偷鼠”以及不太好惹的

“阿汤猫”和“小辣喵”出场。
无论是毛茸茸的萌兔天团，还是可可爱爱的动物伙伴，抑或是

江湖经验丰富的反派团伙，都在电影中制造出无数笑点。上一秒比
得刚拍胸脯保证“绝不会出危险”，下一秒就打脸飙车跳飞机，惹得
观众直呼：“治愈不开心！”

“比得兔2”发动物角色预告

观众直呼：好笑又解压

生活报讯（记者 王雪莹）为
庆祝建党100周年，龙江实力
派画家、高级工艺美术师马树
君，特创作了一套《百画颂》作
品集，为党和祖国献礼。记者
了解到，该作品集包括油画、水
彩、素描、钢笔淡彩四大品类，
饱满深刻地诠释了祖国大好河
山与党的辉煌伟业。

毕业于哈师大美术学院环
艺系装饰艺术设计专业的马树
君，目前任职中国邮政集团公
司哈尔滨分公司函件广告局设
计师兼首席画师。多年来，马

树君笔耕不辍，潜心创作，作品
多次被发行明信片并获奖。据
悉，为完成此次《百画颂》中的
百幅画作，六年来，马树君查阅
并研读了大量党史档案和历史
文献资料，从中不断归纳、提
炼、升华，使得每幅作品在基于
历史史实和文献档案的前提
下，还富有其本人的创作灵感
和创新思想。据马树君介绍，
接下来，他将举行个人画展，让
更多人欣赏到《百画颂》作品
集。此外，这100幅画作还将
印在邮票上，在全国限量发行。

历时六年 创作百幅作品为党献礼

龙江画家《百画颂》
邮票即将发行

悠闲漫步山林，寻着梅花鹿的脚步听
呦呦鹿鸣，或许正是因为这份远离都市喧
嚣的惬意，让很多人流连忘返。而网络短
视频，成了他们记录美好的载体。

这些“创意满满”的视频也为森工平山
皇家鹿苑景区带来了客源“自来水”。为了
感谢这些拍摄者，满足那些“晒”出视频者
再来游玩的心愿，森工平山皇家鹿苑景区
推出“拍短视频‘圈粉’赢双人门票奖励”活
动，从即日起至“十一”前，凡是到景区游园
拍摄下精美图片或视频，并制作成短视频
产品发布在抖音、快手、小红书上，点击量
破万的，均可持原创视频，在该景区免费领

取两张入园门票。
“赢”门票奖励具体要求为：一、视频内

容积极向上、具有正能量，凡是在森工平山
皇家鹿苑景区内拍摄的解锁美景、游园攻
略、创立靓照展示等内容均可；二、视频作
品为原创；三、领取门票时，视频创作者本
人需在现场登录发布该视频的抖音、快手、
小红书账号，出示点击量破万的森工平山
皇家鹿苑景区题材短视频，在景区验票处
登记并领取；四、每个作品只限领取一次，

“十一”前均可领取后立即使用。
还等什么，赶紧来拍短视频“圈粉”赢

双人门票吧！

今夏，到森工平山皇家鹿苑拍短视频“圈粉”

有机会赢双人门票
生活报讯（记者 吴海鸥 薛宏莉）“距离哈尔滨70公里，有这样一个遛娃、约会、野餐、

拍照、喂鹿的好地方”“号称东北小奈良，是夏日休闲和放空自我的好去处”“平山不平凡，
20元一位的观光车可不只是代步那么简单 ”……最近在短视频平台上，森工平山皇家鹿
苑景区火了，秀美的夏日风光、可爱的食草动物、创意无限的“花式”玩法，吸引了众多游客
打卡。为了回馈这些“创意满满”的原创短视频拍摄者，也为了带更多游客解锁家门口的
美景，森工平山皇家鹿苑景区在今夏推出“拍短视频‘圈粉’赢双人门票奖励”的活动，无论
你是短视频领域的“技术流”，还是善于发现生活中美好的普通游客，都可以来挑战，只要
在该景区拍摄的短视频作品在抖音、快手、小红书上点击量破万，即可到景区领取双人门
票奖励。

“不用去遥远的奈良，也可以拥有和可
爱梅花鹿同框的照片……”一位在森工平山
皇家鹿苑景区游玩的网友，在晒出的短视频
中这样写道。视频中，极具磁性的声音，配
上翠绿掩映的山景，在蓝天、白云、绿树、芳
草地的映衬下，在萌哒哒的食草动物的旁
边、孩子们在快乐奔跑。在接受采访时，网
友表示，第一次去森工平山皇家鹿苑景区就
被这里的秀美风光吸引，忍不住拿出手机拍
下好看的照片和视频，回来后意犹未尽地翻
看，越看越想再去一次，便把这些素材制作
成了短视频，发在了网络平台上回味，没想
到收获了很多网友的评论。

这位拍摄者的作品下，去过森工平山皇
家鹿苑景区的游客纷纷留言评：“这里风景

真的很美”“最惬意感受，不只是游山玩水、
亲近大自然，还有远离都市喧嚣的漫时光和
慢生活”“重点是，不用远行，它就在“家门
口”。

在短视频平台上，可以看到很多这样的
视频。有人在视频里推荐这样享受慢生活：

“找一块平坦干净的草地，搭一个帐篷，摆上
美味，一边看翠绿的山景一边野餐，感觉生
活太美好了。野餐之后，就可以拿着胡萝卜
去找四处漫步的小鹿了……”；有人和梅花
鹿、羊驼、骆驼等小动物亲密互动，在视频里
摆出凹造型；还有人说：“园区里走起来很舒
服，可爱的小动物和人都和亲近，看着这些
它们萌萌地向奔过来，还有啥心事放不下
呢？生活多美好呀！”

回馈游客回馈游客
景区推拍短视频“赢”门票活动

流连忘返流连忘返
游客纷纷在短视频平台“晒”美景